〒020-0023盛岡市内丸 3 番 1 号
電話番号 019-651-6161
F A X 019-653-1291

ホームページ https://www.tohoku-bank.co.jp/

各位

株式会社 東北銀行

金融機関連携型 地域産品相互販売事業

「BANKER'S Choice～食の銀行～」への参画について

株式会社東北銀行（取締役頭取  村上 尚登）は、株式会社 RCG（代表取締役 天間 幸生）

と連携した金融機関連携型地域産品相互販売事業「BANKER'S Choice～食の銀行～」へ参画す

ることをお知らせいたします。

「BANKER'S Choice～食の銀行～」は、「コロナ禍の今こそ、新しいことに挑戦し、地域の企

業に輝いてほしい」という想いから、地域企業の販路拡大支援、売上支援プロジェクトとして

創刊されました。つきましては、下記の通り、概要についてご案内申し上げます。

記

1. プロジェクト概要

名称 BANKER'S Choice～食の銀行～

内容

地域に寄り添う地方金融機関のイチオシ商品－地域の想いのつまった逸品－

を、カタログ・EC サイトを通じて、全国各地の皆さまにお届けするサービス

です。地域に寄り添う銀行員だからこそ知る逸品を、そのストーリーと合わ

せてご紹介します。

当行は第 2弾より参画し、当行紹介先より 7社が掲載されております。

提携先
株式会社 RCG（代表取締役 天間 幸生）

東京都中央区日本橋本石町 3丁目 3-5 三友常盤橋ビル

販売期間 第 2弾 2021年 10月 1日 ～ 2022年 1月 14日

申込方法

下記いずれかの方法でお申し込みください。

(1) 各営業店に備え付けのカタログから申込書にご記入の上、窓口にてお申し

込みください。

(2) BANKER'S Choiceホームページ  https://shoppingselas.jp

※お申込みの際は「紹介者コード」の欄に金融機関コードをご入力下さい。

「0124－店番 3桁」

      以上

2021年 10月 1日

  【本件に関するお問い合わせ】

  地域応援部 （担当：髙橋）

   電話番号：019-651-6173

https://shoppingselas.jp/

ネットでのお申込みの際は、「紹介コード」の欄に

下記の金融機関コードの7ケタをご入力ください。
         ※売上代金の一部が地域支援団体へ寄付されます。

0 1 2 4 －

金融機関コード

ポイント！

申込方法は、裏面またはカタログのお申込方法ページをご確認ください。

https://shoppingselas.jp/account/register

パソコン、スマートフォンからアクセスください

店番号

申込は

こちら

ネット

新型コロナウィルスによる影響は大きく、多くの生産者が出荷減に悩んでおります。

「BANKER’S Choice」を通じて「持続可能な開発目標(SDGs)の達成に貢献いたします。

■飲食店や小売店向け商品を卸していた生産者の皆さまも

含めまして、全国の地域生産者の皆さまを応援いたします。

■「BANKER’S Choice」の売上代金の一部が
地域支援団体へ寄付されます。

SDGs
への取り組み

バンカーズ チョイス

数字を入れて
印刷できます。

①まずは、アカウント登録お願いします。

チラシ表面の
金融機関コードを
入力してください。

ネットでのお申込み方法（PC画面の場合）

 紹介コードを入力いただきますと売上代金の一部が地域支援団体へ寄付されます。

②各地の「イチオシ商品」をお選びください。

✓

「BANKER’S
Choice」

をチェック✅

※ページの仕様は変わる場合がございます。